Praça 10 de Novembro, 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira,

Ibirataia – Bahia, CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125.

www.ibirataia.gov.ba.br

               Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 142/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 148/2025.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADA: TOTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 55.324.898/0001-45.

OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços na locação de estruturas para ornamentação

temática natalina, em alusão às festividades de Natal do Município de Ibirataia – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

ASSINATURA: 28/11/2025.

VIGÊNCIA: 28/11/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade

Gestora
Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

11.00.000

1500 / 1701

2.019 – Promoção e Realização
de Eventos Culturais e

Tradicionais.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros Pessoa jurídica

		2025-11-28T14:25:40-0300